כ"ג באב, התשפ"א
01 אוגוסט 2021
סימוכין: 516963521

לכבוד יצרנים/יבואנים

הנדון: פילוט להערכת בקשות לרישום במסגרת פרויקט ORBIS

לאחרונה הצטרפה ישראל לפרויקט Orbis של ה-Oncology Center of Excellence של ה-FDA, אשר מטרתו בחינת בקשות לרישום תכשירים חדשים ותוספות התוויה בתחום האונקולוגיה, תוך שיתוף פעולה עם רשויות רגולטוריות של מדינות נוספות המשתתפות בפרויקט.